

M.A.S. CARIOLANO COM. - ME

MARIA ALDENICE S. CARIOLANO

CNPJ: 11.860.974/0001-61

PARQUE DA BANDEIRA Nº 101-A - CENTRO

CEP:65.665-000 - SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

SEGUE ABAIXO COTAÇÃO DE PREÇO DOS ITENS RELACIONADOS.

Fornecimento de Tecidos					
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bramante A 107 2,20 larg. 50% poliéster 50% algodão	metro	765	R\$ 13,10	R\$ 10.021,50
2	Bramante bola B 216 2,40 larg. 100% algodão	metro	765	R\$ 15,80	R\$ 12.087,00
3	Bramante liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios	metro	765	R\$ 19,50	R\$ 14.917,50
4	Bramante listado B 216 2,40 larg. 50% poliéster 50% algodão	metro	765	R\$ 15,90	R\$ 12.163,50
5	Brim liso 1,60 larg. 100% algodão	metro	1.050	R\$ 14,00	R\$ 14.700,00
6	Cak liso 1,60 larg. 100% algodão	metro	680	R\$ 13,50	R\$ 9.180,00
7	Cedroleve 1,60 larg. 100% algodão	metro	1.050	R\$ 13,30	R\$ 13.965,00
8	Morim 0,80 larg. 100% algodão	metro	1.500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
9	Oxford liso 1,50 larg. 100% algodão	metro	1.500	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
10	Percal liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios	metro	1.500	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
11	TNT liso 1,40 larg 100% polipropileno	metro	6.800	R\$ 2,00	R\$ 13.600,00
12	Cetim liso 1,50 larg. 100% poliéster	metro	1.150	R\$ 5,50	R\$ 6.325,00
13	Lona lisa 1,60 larg. 100% algodão	metro	830	R\$ 13,99	R\$ 11.611,70
14	Linho liso 1,50 larg. 70% poliéster e 30% viscose	metro	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
15	Linha para Crochê 1000 metros algodão	Und	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
16	Tricoline 1,40 larg. 100% algodão	metro	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
17	Feltro liso 1,40 larg. 100% poliéster	metro	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
18	Filó liso 3,00 larg. 100% poliamida	metro	150	R\$ 6,10	R\$ 915,00
19	Organza 3,00 larg. 100% poliéster	metro	200	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
20	Plástico Transparente 1,40 larg. 100% polipropileno	metro	100	R\$ 6,10	R\$ 610,00
21	Plástico Estampado 1,40 larg. 100% polipropileno	metro	100	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00
22	Napa 1,40 larg.	metro	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
23	Toalha de Banho 70cm x 1,30 m 100% algodão	Und	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
24	Toalha de Rosto 45cm x 75cm 100% algodão	Und	80	R\$ 6,50	R\$ 520,00
25	Tecido Flanelado Liso ou Estampado 0,80 larg. 100% algodão	metro	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
26	Tecido para Fralda 0,70 larg. 100% algodão	metro	250	R\$ 6,20	R\$ 1.550,00
TOTAL					R\$ 184.626,20

M.A.S. CARIOLANO COM. - ME

MARIA ALDENICE S. CARIOLANO
CNPJ: 11.860.974/0001-61
PARQUE DA BANDEIRA Nº 101-A - CENTRO
CEP:65.665-000 - SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

SEGUE ABAIXO COTAÇÃO DE PREÇO DOS ITENS RELACIONADOS.

CONFEÇÃO INFANTIL (RESCÉM NASCIDO)					
ITEM	DISCRIPTION DOS PRODUTO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Camisola Amamentação Sem Manga Pos-Parto	UNID	150	R\$ 62,90	R\$ 9.435,00
2	Meia lisa ou estampada para recém-nascido	UNID	150	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
3	Calça Plastica enxuta Para Bebe Com Dois Forro estampada ou lisa	UNID	150	R\$ 23,60	R\$ 3.540,00
4	Camiseta de Malha 100% Algodão Para recém-Nascido - Kit Com 3 Peças Lisa ou Estampada.	UNID	150	R\$ 26,90	R\$ 4.035,00
5	Calças de Malha/ Algodão Recem Nascido Kit Com 3 Peças Lisa ou Estampada	UNID	150	R\$ 26,90	R\$ 4.035,00
6	Toalha de banho Para a Gestante 100% Algodão	UNID	150	R\$ 34,50	R\$ 5.175,00
7	Conjunto Pagão Recem-Nascido Malha 100% Algodão Com no Mínimo 3 Peças	UNID	150	R\$ 33,90	R\$ 5.085,00
8	Manta Recem-Nascido 100% Algodão 90X80Cm	UNID	150	R\$ 34,90	R\$ 5.235,00
9	Fralda Tecido Duplo 100% Algodão 70X70 Cm Lisa ou Estampada Kit Com 5 Unidades	UNID	150	R\$ 28,30	R\$ 4.245,00
10	Toalha de Banho Com Capuz Para Recém-Nascido	UNID	150	R\$ 25,60	R\$ 3.840,00
11	Chapeuzinho Recem-nascido 100% Algodão	UNID	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
TOTAL					R\$ 49.485,00

SÃO JOÃO DOS PATOS - MA, 26 DE ABRIL DE 2018

Maria Aldenice S. Coriolano

MARIA ALDENICE S. CORIOLANO
SÓCIA ADMINISTRADORA
CNPJ: 11.860.974/0001-61



FOFURINHA BABY

JACYARA DE SENA CHAVIER VIANA-ME

Parque da Bandeira, 113 - Centro

São João dos Patos - MA

CNPJ 13.371.095/0001-00

Segue nossa cotação de preços dos itens conforme planilha abaixo:

CONFEÇÃO INFANTIL (RESCÉM NASCIDO)					
Item	Descrição dos Produtos	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Camisola Amamentação Sem Manga Pos-Parto	Und	150	R\$ 59,90	R\$ 8.985,00
2	Meia lisa ou estampada para recém-nascido	Und	150	R\$ 11,90	R\$ 1.785,00
3	Calça Plástica enxuta Para Bebe Com Dois Forro estampada ou lisa	Und	150	R\$ 22,80	R\$ 3.420,00
4	Camiseta de Malha 100% Algodão Para recém-Nascido - Kit Com 3 Peças Lisa ou Estampada.	Und	150	R\$ 25,90	R\$ 3.885,00
5	Calças de Malha/ Algodão Recem Nascido Kit Com 3 Peças Lisa ou Estampada	Und	150	R\$ 25,90	R\$ 3.885,00
6	Toalha de banho Para a Gestante 100% Algodão	Und	150	R\$ 33,90	R\$ 5.085,00
7	Conjunto Pãgão Recem-Nascido Malha 100% Algodão Com no Mínimo 3 Peças	Und	150	R\$ 32,60	R\$ 4.890,00
8	Manta Recem-Nascido 100% Algodão 90X80Cm	Und	150	R\$ 32,90	R\$ 4.935,00
9	Fralda Tecido Duplo 100% Algodão 70X70 Cm Lisa ou Estampada Kit Com 5 Unidades	Und	150	R\$ 26,90	R\$ 4.035,00
10	Toalha de Banho Com Capuz Para Recém-Nascido	Und	150	R\$ 24,90	R\$ 3.735,00
11	Chapeuzinho Recem-nascido 100% Algodão	Und	150	R\$ 18,40	R\$ 2.760,00
Total					R\$ 47.400,00

São João dos Patos - MA, 25 de Abril de 2018

Jacyara de Sena Chavier Viana
Jacyara de Sena Chavier Viana
Empresária

CPF: 413.178.152-20



FOFURINHA BABY

JACYARA DE SENA CHAVIER VIANA-ME

Parque da Bandeira, 113 - Centro

São João dos Patos - MA

CNPJ 13.371.095/0001-00

Seque nossa cotação de preços dos itens conforme planilha abaixo:

Fornecimento de Tecidos					
Item	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Bramante A 107 2,20 larg. 50% poliéster 50% algodão	metro	765	R\$ 12,50	R\$ 9.562,50
2	Bramante bola B 216 2,40 larg. 100% algodão	metro	765	R\$ 14,99	R\$ 11.467,35
3	Bramante liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios	metro	765	R\$ 17,50	R\$ 13.387,50
4	Bramante listado B 216 2,40 larg. 50% poliéster 50% algodão	metro	765	R\$ 14,35	R\$ 10.977,75
5	Brim liso 1,60 larg. 100% algodão	metro	1.050	R\$ 14,50	R\$ 15.225,00
6	Cak liso 1,60 larg. 100% algodão	metro	680	R\$ 14,50	R\$ 9.860,00
7	Cedroleve 1,60 larg. 100% algodão	metro	1.050	R\$ 13,00	R\$ 13.650,00
8	Morim 0,80 larg. 100% algodão	metro	1.500	R\$ 3,99	R\$ 5.985,00
9	Oxford liso 1,50 larg. 100% algodão	metro	1.500	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00
10	Percal liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios	metro	1.500	R\$ 18,80	R\$ 28.200,00
11	TNT liso 1,40 larg 100% polipropileno	metro	6.800	R\$ 2,20	R\$ 14.960,00
12	Cetim liso 1,50 larg. 100% poliéster	metro	1.150	R\$ 4,99	R\$ 5.738,50
13	Lona lisa 1,60 larg. 100% algodão	metro	830	R\$ 12,99	R\$ 10.781,70
14	Linho liso 1,50 larg. 70% poliéster e 30% viscose	metro	200	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00
15	Linha para Crochêr 1000 metros algodão	Und	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
16	Tricoline 1,40 larg. 100% algodão	metro	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
17	Feltro liso 1,40 larg. 100% poliéster	metro	150	R\$ 11,99	R\$ 1.798,50
18	Filó liso 3,00 larg. 100% poliamida	metro	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
19	Organza 3,00 larg. 100% poliester	metro	200	R\$ 9,75	R\$ 1.950,00
20	Plastico Transparente 1,40 larg. 100% polipropileno	metro	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
21	Plastico Estampado 1,40 larg. 100% polipropileno	metro	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
22	Napa 1,40 larg.	metro	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00
23	Toalha de Banho 70cm x 1,30 m 100% algodão	Und	70	R\$ 15,30	R\$ 1.071,00
24	Toalha de Rosto 45cm x 75cm 100% algodão	Und	80	R\$ 5,99	R\$ 479,20
25	Tecido Flanelado Liso ou Estampado 0,80 larg. 100% algodão	metro	300	R\$ 8,30	R\$ 2.490,00
26	Tecido para Fralda 0,70 larg. 100% algodão	metro	250	R\$ 5,90	R\$ 1.475,00
TOTAL					R\$ 183.774,00

A. SOUZA CONFECÇÕES

A. J. Souza da Silva com

CNPJ: 04.390.256/0001-03

Parque da Bandeira nº 10, Centro

Cep:65.665-000 - São João dos Patos - MA

Encaminhamos relação dos produtos, cotação de preço dos itens abaixo relacionados.

Fornecimento de Tecidos					
Item	Descrição	Und	Quant	Valor Unit.	Valor Total
1	Bramante A 107 2,20 larg. 50% poliéster 50% algodão	metro	765	R\$ 12,80	R\$ 9.792,00
2	Bramante bola B 216 2,40 larg. 100% algodão	metro	765	R\$ 15,50	R\$ 11.857,50
3	Bramante liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios	metro	765	R\$ 18,50	R\$ 14.152,50
4	Bramante listado B 216 2,40 larg. 50% poliéster 50% algodão	metro	765	R\$ 15,50	R\$ 11.857,50
5	Brim liso 1,60 larg. 100% algodão	metro	1.050	R\$ 13,99	R\$ 14.689,50
6	Cak liso 1,60 larg. 100% algodão	metro	680	R\$ 13,99	R\$ 9.513,20
7	Cedroleve 1,60 larg. 100% algodão	metro	1.050	R\$ 12,50	R\$ 13.125,00
8	Morim 0,80 larg. 100% algodão	metro	1.500	R\$ 3,99	R\$ 5.985,00
9	Oxford liso 1,50 larg. 100% algodão	metro	1.500	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00
10	Percal liso 2,50 larg. 100% algodão 180 fios	metro	1.500	R\$ 18,50	R\$ 27.750,00
11	TNT liso 1,40 larg 100% polipropileno	metro	6.800	R\$ 2,10	R\$ 14.280,00
12	Cetim liso 1,50 larg. 100% poliéster	metro	1.150	R\$ 5,20	R\$ 5.980,00
13	Lona lisa 1,60 larg. 100% algodão	metro	830	R\$ 13,50	R\$ 11.205,00
14	Linho liso 1,50 larg. 70% poliéster e 30% viscose	metro	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00
15	Linha para Crochê 1000 metros algodão	Und	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
16	Tricoline 1,40 larg. 100% algodão	metro	500	R\$ 10,99	R\$ 5.495,00
17	Feltro liso 1,40 larg. 100% poliéster	metro	150	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
18	Filó liso 3,00 larg. 100% poliamida	metro	150	R\$ 5,99	R\$ 898,50
19	Organza 3,00 larg. 100% poliéster	metro	200	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
20	Plástico Transparente 1,40 larg. 100% polipropileno	metro	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
21	Plástico Estampado 1,40 larg. 100% polipropileno	metro	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
22	Napa 1,40 larg.	metro	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
23	Toalha de Banho 70cm x 1,30 m 100% algodão	Und	70	R\$ 14,99	R\$ 1.049,30
24	Toalha de Rosto 45cm x 75cm 100% algodão	Und	80	R\$ 5,99	R\$ 479,20
25	Tecido Flanelado Liso ou Estampado 0,80 larg. 100% algodão	metro	300	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
26	Tecido para Fralda 0,70 larg. 100% algodão	metro	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50
TOTAL					R\$183.575,70

A. SOUZA CONFECÇÕES

A. J. Souza da Silva com
CNPJ: 04.390.256/0001-03
Parque da Bandeira nº 10, Centro
Cep:65.665-000 - São João dos Patos - MA

Encaminhamos relação dos produtos, cotação de preço dos itens abaixo relacionados.

Confecção Infantil (Recem Nascido)					
Item	Descrição dos Produto	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Camisola	Unid	150	R\$ 63,50	R\$ 9.525,00
2	Meia lisa ou estampada para recém-nascido	Unid	150	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
3	Calça enxuta estampada ou lisa	Unid	150	R\$ 24,10	R\$ 3.615,00
4	Kit com tres camisetas lisa ou estampada	Unid	150	R\$ 27,20	R\$ 4.080,00
5	Kit com tres calças lisa ou estampada	Unid	150	R\$ 26,95	R\$ 4.042,50
6	Toalha de banho	Unid	150	R\$ 35,50	R\$ 5.325,00
7	Pagão	Unid	150	R\$ 34,20	R\$ 5.130,00
8	Manta	Unid	150	R\$ 36,10	R\$ 5.415,00
9	Fralda tecido 05 unidades	Unid	150	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
10	Toalha com capuz	Unid	150	R\$ 26,60	R\$ 3.990,00
11	Chapeu	Unid	150	R\$ 20,80	R\$ 3.120,00
Total					R\$ 50.662,50

São João dos Patos, 23 de Abril de 2018

ANTONIO JOSÉ SOUZA DA SILVA
Antonio José Souza da Silva
CNPJ: 04.390.256/0001-03